
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 567 del 03-08-2018  Pagina 1

Reg. Generale N. 567

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 55 del 03-08-2018

OGGETTO:ORGANIZZAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER MANIFESTAZIONE FINALE
REGIONALE DI MISS ITALIA MISS SPORT MARCHE IN PROGRAMMA PER DOMENICA
5.8.2018.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  tre del mese di agosto nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Materiale pubblicitario Grafiche Zizzini snc    450,00

3.050,00
Importo iva inclusa

Spese varie allestimento    185,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il provvedimento sindacale n. 04 del 05.07.2018 con il quale sono state attribuite le funzioni
gestionali relative al Servizio Affari Generali al segretario comunale dr. Nando Tozzi;

premesso che:

In data 12.07.2018, al n. 10082 di prot., è pervenuta da parte dell’agenzia PAI srl di San Benedetto
del Tronto, Agente esclusivista per le Regioni Abruzzo e Marche del Concorso Nazionale MISS
ITALIA, la proposta di ospitare una Finale Regionale del Concorso Miss Italia 2018 – MISS SPORT
MARCHE 2018.

Con deliberazione n. 106 del 03.08.2018, esecutiva ai sensi di legge,  la Giunta Comunale ha
stabilito di aderire alla proposta ed ospitare una FINALE REGIONALE del Concorso Miss Italia
2018 collocando l’iniziativa in Piazza Matteotti nella serata del 5  agosto 2018.

Inoltre, sempre con deliberazione di G.C. 106/2018 è stato incaricato il Responsabile del Servizio
Affari Generali all’adozione di tutti gli atti relativi e conseguenti all’adozione del presente atto
incluso l’impegno di spesa per tutto quanto necessario alla buona riuscita dell’iniziativa (SIAE,
services, ecc.);

L’agenzia PAI srl fornirà quanto occorrente per la manifestazione e, in dettaglio: concorrenti,
presentatore/presentatrice, parrucchieri, styling e numeri per le partecipanti, schede giuria per  la
votazione, titoli e premi per le vincitrici, manifesti, locandine, materiale pubblicitario, direzione
artistica della serata, scenografia con marchio Miss Italia, moquette, gonnellino.

Per l’organizzazione dell’evento e per la fornitura di quanto sopra elencato la PAI srl chiede un
contributo di € 2.500,00 + iva;

Rimangono a carico del Comune la fornitura degli spogliatoi, di un palco modulare, di una
passerella modulare per la sfilata, services audio e luci, permesso e pagamento dei diritti SIAE,
fornitura elettrica, affissione manifesti e locandine, tavoli e sedie per giuria e area backstage,
autorizzazioni e permessi vari.

Le spese per l’organizzazione della manifestazione possono essere preventivate come segue:

SIAE

Totale spese preventivate 4.000,00

   315,00

Viste le schede allegate al Peg riguardanti i servizi che fanno capo al settore Affari Generali;

DETERMINA

1. Di incaricare l’ Agenzia PAI srl di San Benedetto del Tronto, Agente esclusivista per le Regioni
Abruzzo e Marche del Concorso Nazionale MISS ITALIA, alla fornitura della manifestazione Finale

descrizione spesa

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 567 del 03-08-2018  Pagina 2

Agenzia PAI srl per distribuzione evento



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 567 del 03-08-2018  Pagina 3

Regionale del Concorso Miss Italia 2018 – MISS SPORT MARCHE 2018 in  data domenica 5
agosto 2018 in Piazza Matteotti.

2. Di riconoscere alla PAI SRL  il corrispettivo di € 2.500,00 + iva (€ 3.050,00 iva inclusa) per la
fornitura della manifestazione.

3. Di prevedere il pagamento dei diritti alla Società Italiana Autori Editori - SIAE per la somma
complessiva di € 315,00.

4. Di incaricare la tipografia Grafiche Zizzini srl alla realizzazione del materiale pubblicitario per
l’iniziativa (volantini, locandine) per l’importo di € 360,00 + iva (450,00 iva inclusa);

5. Di prevedere una spesa presunta di € 185,00 per piccole spese necessarie all’allestimento dello
spazio della manifestazione.

6. Di impegnare la somma complessiva di € 4.000,00 al capitolo 1036/C del Peg per l’esercizio in
corso.

7. Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di competenza.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to  Dott. Tozzi Nando



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 567 del 03-08-2018  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 03-08-2018
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to  Nando Dott. Tozzi
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 03-08-2018
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to  Nando Dott. Tozzi
 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 01-03-2019                                                                                               Il Segretario Comunale
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 01-03-2019 al 16-03-2019    per 15 giorni consecutivi,
senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Segretario Comunale
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

 Nando Dott. Tozzi


